ANGELÀ4ffftOLETTJ
erintendente

CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES °°C° C
MUNICIPAIS DE TOLEDO

Ofício n° 64/2019

À Vossa Excelência
Antônio Sérgio de Freitas
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Toledo, 7 de novembro de 2019.

. 	41 J-1 LO

o , a

	,
Cângra Mrtf:

Assunto: Demonstrativo CAST.

Excelentíssimo Senhor

Conforme a Lei 2.182/14 em seu artigo 22, inciso II, encaminhamos em anexo, cópia
do demonstrativo - fluxo de caixa - referente ao mês de outubro/2019, desta Autarquia.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para qualquer questionamento.

Atenciosamente.

Rua: Almirante Barroso, N° 2997 — Centro - Toledo — PR
Fone / Fax: (45 )3378-3383 — E-mail: cast@toledo.pr.gov.br

13
.5

3
8

. 2
8

0
,7

7

ni‘
•

14
. 0

6
5
.3

6
1
, 0

3

o o
o

o o

co 	.-
CO_ 	ir,

00
o co 	S.' CO

a; 	CO on 	'§
.4. 	o C', 	rl 	o o .- 1

1

1
.4

4
8.

30
5,

84

1
.2

5 4
.6

24
,4

6

a) r...
Pri - 	CO h

N: 	.r. O 0, ',:i',

ci. 	01 CO r[

Cl 	CO st ,- CO
03 cri 	-o o w 0, o

c! .
03 r
'OCO

a
„s.l.  in...  lã oa,

16
COO
▪  ‘4) .5
'4'  d o o u-, o --,. -0  04 '-. o 0

''- E 'O  COE
R' o a. -o

3 a .. <
-9- O c > <

o_ 5.94  R

a (a) >c w 2 w

c.) c0 iii a
w a_
w W -o o
ir 002 R

E
S

U
L

T
A

D
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

'7?

CO ,r)

CO O O.- 0
(4) 0
14
14) CO

o

F
L

U
X

O
 D

E
 C

A
IX

A
 -

  C
A

IX
A

 A
S

S
IS

T
 S

E
R

V
  M

U
N

IC
 D

E
  T

O
L

E
D

O
 -

  C
A

S
T

  -
  E

X
E

R
C

ÍC
IO

 D
E

 2
0
1
9

T
O

T
A

L

14)
o
N:
c7,
oi

3
6

0
. 5

6
0

,8
4

 I

2
1
8
.7

7
6
,8

8
 I

3.
7
5
4
. 3

1 7
,9

3
 I

1
0
8
.4

8
1
,9

5
]

1
4

.1
7

3
. 8

4
2

,9
8
 I

T
O

T
A

L
 I

13
.5

3
8
.2

8
0
,7

7
1

—

1
0

8 .4
8

1
,9

5
1

1

3
. 6

4
6

.7
6
2
,7

2
1

—

ka
l d

o
  b

a
n
cá

ri
o

6
.4

4
4

.4
2
5
1
4

6
.88

3.
7
7
2
,5

5
1

7
.0

7
7
. 4

5
3,

93
  L
.2

2
88

.7
1 6

,3
6

_1
7
.34

1.
94

7
,1

5
1

7
.6

0
9
.36

5 ,4
6
1

7
.6

9
5
.3

4
1 ,6

8
1

7
.93

9
.5

3
1
7
9
1

8
.11

9 .6
9
1
,90
1

8.

0
6
8
. 2

5
9
,1

1

1_
1

1

—

1

d
e
z

o

d
e
z
'

. n
o
vl

.

1
1

.0
6

8
. 6

1
8

, 0
9

1

1
3
7
.4

6
0

, 2
5

1

I,-
07
e

.-
o,

4
2
9
.0

9
4
,CT

4- 1

10
.7

4 3
,2

7

1
.5

77
. 3

19
,4

3

1
1
.6

1
8
.0

0
8
,9

51

1
1

0
.7

4
3
,2

7
1

ai

.-

a
g
o
l

s
et

1

1
.0

65
. 5

77
,0

0

1
.0

6
4
. 3

52
, 0

9
]

co .-

o
ui o 33

. 6
8
9
,1

5

4
2

6
.8

4
7
,5

2

o o

5
.-

1
.5

7
1
.8

45
,7

8

ci

1
1
.3

81
.6

6
7
,7

8
1

o
o

o
.-

r-
co

CO
o
.-

35
.9

18
,7

5
1

20
.7

5 2
,3

7
1

4
2

5.
9

52
,0

7 o
4r
iii
u,
O

1
.5

57
. 7

2
5,
5
9
 1

Ol CO

o

co
CNj
.-

“). 10

r.... cn

a

1
1
.3

13
.5

35
,4

8
 1

1
.0

6
6
.9

4
6

, 6
2

4
0

. 0
55

,5
0

1

2 0
.1

5
6

,6
8

1
4

2
4

. 8
29

,6
3

o
CO
CÁ CO
u,

1 .5
57

.5
7
1 ,2

8
1

1
.4

7
1
.3

52
,7

8
1

N
CÁ
.0.  CM

COCO
O
O
CO O

,-..

C
0

1
.3

9 6
.4

5 0
,3

2
1

34
.0

78
,5

41

.1 o
em Cs,
0 .-

42
3.

70
9,

09
1

r-
.-
M
o
Ci cm

1
.8

93
.4

9
7

,4
6
 1

1
.6

0
6
.0

47
, 6

8

20
.0

3
1
,4

7

O
CO

1
.0

57
.2

23
,2

7
1

,-
op
o; ,,,

cn

N: ‘.-

4
2

0
.6

8 9
,1
7

14
.0

86
,9

5

1
.5

48
.9

3 0
,7

3

14
.0

86
, 9

5

CO

-

1.
02

5
.3

7
3
, 5

9

38
.5

2 0
,0

5

2 3
.56

0,
3

7

39
9.

7
0 2

,8
2

1 2
.6

49
, 0

9

T-
1 7

49
9.

80
5
,9

2
  o

14)

1 I E

12
.6

49
, 0

9

9

8
7

.9
5

7
, 7

4
1
	9

8
9

.3
20

, 7
8

1

32
. 0

68
,3

1

26
.9

48
,8

0
1

cri
o cri
cri
r.4 1

1 .5 5
6
,24

1

1
.4

5
9

.8
62

,0
8

 1

o

.-

1
11

.5
56

, 2
4

1
1

1
.2

66
.1

80
,7

0
 1

t T
e

v  CO 0
Cf CO
Cl

N CO
.0' LO
C»

0 N.
crí In
co

0 10
.1

5
3

,2
6

1
.4

4
8
.9

8
4

,4
4

er

1
1
.0

0
9
.6

3
7
,0

3

.-,

9
.8

8
5

8
8
1

3
4
. 3

9
6

,0
2

1

cri
CO
Oi
o
tri 3.

8
8 9

,8
5

4
.1

3
5

,5
3

o a, M CO
a,
o

.-

CO CO
O
.-
4i

03 0
O
CO
o
iri

'E
n
tr

a
d

a
s

'C
o

nt
rib

u
iç

ã
o

  d
o

s
se

rv
id

o
re

s

'R
e
n

d
im

e
nt

o
s

1
R

e s
ti

tU
iç

õ
e
s

To

i
C

a
u
çõ

es
/ C

o
n

si
gn

a
çõ

e
s

¡D
e
s
p
es

as
  p

ag
as

¡P
e s

so
a

l e
  e

nc
a

rg
o
s

'O
u

tr
a
s

d
e

sp
e
sa

s
co

rr
en

te
s

'D
e
sp

e
sa

s
d
e
  c

a
p

ita
l

iC
a
u
cõ

e
s/

C
o
n
si

gn
a
çõ

e
s

,„,.....
.0

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

00003

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 980.2019

Considerando oficio n°64/2019, protocolo n°3444/2019, encaminho ao
Departamento Administrativo para publicação e arquivamento.

Toledo, 08 de novembro de 2019.

Ando Zbio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Cívico Presidente Tancxedo Neves
Rua Serandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

~.toledo.br.leb.br camaraac-toledo.br.qov.br

---

	00000001
	00000002
	00000003